2023 年 4 月 12 日

各 位

ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社

代表取締役社長 近藤 進茂

台湾子会社の移転に関するお知らせ

この度、当社連結子会社である台湾日特先進股份有限公司（TAIWAN NITTOKU

ADVANCED CO., LTD.）は、下記のとおり本社事務所を移転することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 新所在地  ： 241564 新北市三重區光復路一段 82 號２樓 台北科技城

    2F., No. 82, Sec. 1, Guangfu Rd., Sanchong Dist.,

New Taipei City 241564 , Taiwan (R.O.C.)

2. 連絡先   ： TEL  +886 2-2651-9388（※変更なし）

FAX  +886 2-2651-9389（※変更なし）

3. 営業開始日 ： 2023 年 4 月 17 日

以上